Ioannis Despauterij Niniuite.

aceperisti ultro a me mutuatus. Apud sub qua specie mutuari cupis,
hoc etiā significat accipere. Cice in Tuscu. Virtus a uiris nomen est
mutuata. Et in offi. Non aliunde mutuatus est, sed ipse sibi pepit ma-
ximam laudē. Fabi. lib. xij. Quas mutuari solemus. mutuo tibi sine
actō non dicimus, Valla ait, Fœnero tibi. i. pecuniā ad usurā do, fœ-
neror abs te. i. pecuniā ad usurā accipio, sic mutuo tibi. i. pecuniā tibi
mutuo do, mutuor abs te. i. mutuo accipio, cōtra Mancinellus p-
bat Fœnero & fœneror idem significare. Sene. epi. ij. Quantū pascas
aut fœneret. i. ad usurā det. Et epi. xli. Miltū serit, multū fœnerat. Gel.
lib. xvij. ca. xij. fœneror pro fœnero dicitū esse, sicuti assentior p af-
sentio. idem dicit de mutuo & mutuor. Mancinellus, cui oīno assen-
tior. aliud tamē est fœneror tibi, & fœneror abs te &c. nec aliud uo-
luisse credo Vallā. ut lib. xxxi. digestorū prope finē, potestatē habes
bat uēdere cohēredi suo & fœnerari ab eo. Lanci. dicit, non dicimus
applīcor, eq̄paror, succulor, fugior, maneo, oculor, lactor, delector,
oblector a te passiue, licet actiue legātur. Fugit passiue legi probauis-
mus. læto pro lætu facio utitur Apuleius, & antiquissimi. Cōtra af-
flatus numine, ictus fulmine, rūpitur inuidia, discrutor animi, fin-
dor &c. ubi uix actiuis utimur. talia Lācilo. & alij multa colligunt.
Colu. Sic em̄ curabit, ut panis diligēter constat, hoc ideo pono quia
rarū est inuentu. Addo regulā. Accipiēs distās, sic do remouēsc̄ uer-
ba accipiēdi, distādi, recedendi, remouēdīc̄ regūt ablatī mediāte pre-
positione a uel ab, s̄æpe etiā de uel ex. Francis. Philel. quod abest ab
oculis, id quoq; abesse a corde. Sueto. nec abhorret a ueritate. Non
secus abhorres a literis q̄ sathanas a signo crucis. Plau. Apage illū a
m̄. i. remoue. Audiui a te, ex te, uel de te. i. tu dixisti mihi. Audiui de
te. significat etiā aliquis dixit mihi de te. In euang. Serue nequā quid
hoc audiō de te. Auerte irā tuā a nobis. Aufer a nobis dñe iniū-
ties nostras. Cornices grues & hirūdines auolat ab hac terra. nō licet
militi iniussu impatoris sui a praelio discedere. hæc ciuitas defecit a
dño. dē hoc uerbo plene disseruimus discedite a me operari iniū-
tatis. Eripe me dñe ab hoie malo. A teipso hoc habes. Līui⁹ dixit, ha-
beo pro certo. A morte ppetua libera nos dñe. Martinus migrauit
a seculo. Ioānes migrauit ex hac uicina. Quid male de te merui. Val-
la de lingua latīna est optime meritus. Mutuauī uel' mutuatus sum
ab Ioāne pecuniā, iam patuit ut fœneror &c. Quæro ex te, quæro a
uobis utrūc̄ dicit. Cice. Soluo ex neoportu. i. nauigo. Fraci. Philel.
Postq; ex uenetijs solueras, hinc illinc &c. p ablatiuis ponunt. Terē.
Hęc mulier hinc facessat, i. abeat, significat etiā facere. Virgi. Matris p-
cepta facessit. Terē. Vos hinc amolimini, id ē recedite, discordo a te.